
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 25 de setembro de 2018 Ano VII - Edição nº 01034 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C87DEEF726B3AE4A810A8AC92BDFD6B4



terça-feira, 25 de setembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01034 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 044/2018.

• AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº. 044/2018.

• DECRETO Nº. 389/2018.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C87DEEF726B3AE4A810A8AC92BDFD6B4



terça-feira, 25 de setembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01034 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL nº. 044/2018 
 

O Pregoeiro do Município de Irecê/Ba, torna público que em atenção ao Parecer da Procuradora Jurídica do Município 
acerca do pedido de Impugnação, interposto pela empresa SOLIDA ASSESSORIA LTDA, referente ao processo 
licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 044/2018, que tem por objeto a prestação de serviços relativos à 
Compensação Financeira pela Exploração de Recursos Minerais - CFEM, com uso de aplicativo de controle e 
operação, e dos tributos municipais com o escopo de atender às demandas do Município de Irecê/BA, posicionou-se 
por DAR PROVIMENTO PARCIAL, nos termos do parecer jurídico. E, a republicação do certame. Nova data da 
Sessão: 05 de Outubro de 2018 às 09:00h; Tipo: Menor Preço Global. Local da Sessão: Setor de Licitações, sito na 
Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. 
Machado/Pregoeiro.  
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0490582CFF7DED17CED86D00EF4811A

terça-feira, 25 de setembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01034 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 25 de setembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01034 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL nº. 044/2018 
 
O Município de Irecê-BA, torna publica a republicação da licitação na modalidade Pregão Presencial sob 
o nº. 044/2018. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Prestação de serviços relativos à Compensação 
Financeira pela Exploração de Recursos Minerais - CFEM, com uso de aplicativo de controle e 
operação, e dos tributos municipais com o escopo de atender às demandas do Município de Irecê/BA. 
Data da Sessão: 05 de Outubro de 2018 às 09:00h. Local da Sessão: Setor de Licitações, sito na Rua 
Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. 
Machado/Pregoeiro.  
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC6C3EE3DB98065A394186C8A5805863

terça-feira, 25 de setembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01034 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 25 de setembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01034 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

  

                              ESTADO DA BAHIA   

               PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ   
Gabinete do Prefeito               CNPJ nº 13.715.891/0001-04 

 

DECRETO Nº.  389/2018 

Dispõe sobre a nomeação do oficial de 

gabinete I, Marcelino da Silva, da 

Secretaria de Esporte e Lazer. 

  

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de 

acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal. 

 

RESOLVE: 

            
Art. 1º. Nomear o Sr. MARCELINO DA SILVA, do Cargo em comissão de oficial de 

gabinete I, da Secretaria de Esporte e Lazer, no quadro de cargos comissionados da 

Prefeitura Municipal de Irecê, com código CC06. 

 
Art. 2º.  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos para o dia 01 de setembro de 2018. 

 

 
Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 

Gabinete do Prefeito, em 25 de setembro de 2018. 

 
 
 
 
 

Elmo Vaz  

Prefeito Municipal 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C87DEEF726B3AE4A810A8AC92BDFD6B4


		2018-09-25T15:54:49-0300




